
 
 
 

 
 

     Prot. n. 397/A.19.d del 11/01/2019                                                          

 Albo on line 

Atti 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI AL PROGETTO 

PON/FSE 10.2.2A-FSN-LO-2017-477 DEL 29/12/2017 TITOLO “PENSARE E IMPARARE IN 

MODO NUOVO” - CUP: F34C1800003007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 – “Avviso quadro sulle azioni 

da attivare a valere sul PON” – Programma Operativo Nazionale 2014-2020 – “PER 

LA SCUOLA - Competenze e ambienti per l’apprendimento” – Fondi Strutturali Europei; 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa – Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi” – Azione 10.2.2 – “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base”; 

VISTE le delibere degli OO.CC.; 

VISTA la candidatura n. 33944-1953del 21/02/2017 

VISTE           le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE; 

VISTO      il  Bando  Prot. n.16285 09/11/2018 con il quale si è avviato il procedimento atto alla 

individuazione degli alunni/alunne che partecipano al progetto PON/FSE 10.2.2A-FSN-LO-

2017-477 del 29/12/2017 “PENSARE E IMPARARE IN MODO NUOVO” 

VISTO          il verbale della riunione della Commissione di Valutazione 

 

DECRETA 

  

sono di seguito pubblicate le Graduatorie Definitive degli alunni ammessi alla partecipazione al 

PON/FSE 10.2.2A-FSN-LO-2017-477 DEL 29/12/2017 TITOLO“PENSARE E IMPARARE IN MODO 

NUOVO” - CUP: F34C1800003007 

 



 
 
 

 
 

MODULO:  

Limen: scrivere e parlare per costruire 

Non sono pervenute candidature. Il Dirigente Scolastico procederà d’ufficio all’individuazione dei 

partecipanti. 

 

MODULO:  

MATHS FOR LIFE 

Non sono pervenute candidature. Il Dirigente Scolastico procederà d’ufficio all’individuazione dei 

partecipanti. 

 

MODULO: 

Ambiente e territorio 

Non sono pervenute candidature. Il Dirigente Scolastico procederà d’ufficio all’individuazione dei 

partecipanti. 

 

MODULO: 

TOPICS ON DEBATE 

n. Cognome e Nome Classe Esito 

1. BERTOTTILLI GIOVANNI 4 AGRI AMMESSO 

2. BIGANZOLI ALLEGRA 5 AGRI AMMESSO 

3. BINDA GINEVRA 5 AGRI AMMESSO 

4. CASTELLINI FILIPPO 4 AGRI AMMESSO 

5. COMODO GIOVANNI 5 AGRI AMMESSO 

6. DI BELLA SOFIA 3 AGRI AMMESSO 

7. FORMA MARTINA 5 AGRI AMMESSO 

8. GASPAROLI MARTINA 2 AGRI AMMESSO 

9. LAGO SAMUELE 4 AGRI AMMESSO 



 
 
 

 
 

10. LAMANNA LUDOVICA 1 B BIO AMMESSO 

11. GAGLIANO NICHOLAS 5 AGRI AMMESSO 

12. MERCORELLI ALESSIA 1 A BIO AMMESSO 

13. MOJA SARA 4 AGRI AMMESSO 

14. MOUSSAID OUSSAMA 3 B MAS AMMESSO 

15. NARDELLO MICHAEL 5 B MEC AMMESSO 

16. PAPALIA ALESSIA 5 AGRI AMMESSO 

17. GIADA PAROLA 5 AGRI AMMESSO 

18. RANZONI ASIA 2 AGRI AMMESSO 

19 RICCI GRETA 4 AGRI AMMESSO 

20. SANNA ELIA 2 AGRI AMMESSO 

21. VALENZASCA SOFIA 2 AGRI AMMESSO 

22. APOLLONIA MATTIA 5 B MAS AMMESSO 

23. LOMBARDI LUCA 5 B MAS AMMESSO 

24. SADE EDMOND 4 B MAS AMMESSO 

25. MANZO FRANCESCO 4 B MAS AMMESSO 

26. VIVIANI ALBERTO 2 ELE AMMESSO 

27. BONATI SAMUELE 2 ELE AMMESSO 

28.   AMMESSO 

29.   AMMESSO 

30.   AMMESSO 

 

Avverso la graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. In mancanza di ricorsi la presente graduatoria si 

intende confermata d’ufficio come definitiva. 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                                                                  Prof. Daniele Marzagalli 
 
                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 


